

## Vapaa-aikatoimi

### Talousarvioehdotukset kiinteistöihin liittyen vuodelle 2021-2023

<b>Kiinteistöt ja tilat:</b>  Lahdenperän kalastajatilán päärakennus: Korjaus käyttökuntoiseksi (Keittiössä voitava valmistaa/lämmittää ruokaa isolle porukalle + tiskaus ja säilytys. Välineet oltava sellaiset joita kaikki osaavat käyttää.) Peräkammarissa oltava makuutiloja leiriohjaajia ajatellen. Jos mahdollista rakennuksessa olisi hyvä olla myös WC. (Kuivakäymälät ovat nykyaikaa, joten viemäriä ei välttämättä tarvita).	<b>Ajoitus:</b>  Taloussuunnitelmaan vuodelle 2022
<b>Muut kohteet:</b>  <b>Harjoitusportaat Riikolle ja Luvialle:</b> Vapaa-aikapalveluiden viranhaltijat ovat kartoittaneet harjoitusportaiden paikaksi Riikon puiston vieressä olevaa kalliota. Maaston jyrkkyys on samaa luokkaa kuin Rauman Lähdepellolla Portaiden leveys olisi n. 3m, askel syvyys n.50cm, pituus n.45m. Kaiteet molemmin puolin.  <b>Liikuntakeskuksen urheilukentän perusermontti</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- urheilukentän suorituspaikkojen päällysteen uusiminen</li><li>- nurmikentän nurmen ja kastelulaitteiden sekä vedenoton uusiminen</li></ul> <b>Liikuntakeskuksen ( Eurajoki ) varastorakennuksen laajennus</b>  <b>Luvian urheilukentän huoltorakennuksen peruskorjaus</b>	<b>Ajoitus:</b>  Budjettiin vuodelle 2021, Eurajoen portaat olleet jo valtuuston vahvistamassa taloussuunnitelmassa. Molemmat järkevä toteuttaa samaan aikaan. Luvian portaiden kustannusarvio selvästi pienempi.  Vuosi 2021 - Tarveselvityksen ja hankesuunnitelman laadinta  Vuosi 2023  Vuosi 2023
<b>Nuorisotalot:</b>	

<p><b>Lapjoen nuorisotalo</b>          -Alakerran tilojen kunnostus,          -Keittiön uusiminen          *Nuorisotalo pitää saada nuorisolle sopivaan käyttökuntoon jotta toiminta siellä on tarkoituksen mukaista. Lisäksi talon pitää olla kunnossa jotta se voi toimia väistötilana, kun Kaharia kunnostetaan. Alakerrassa ei välttämättä tarvita wc tiloja, mutta jos joitain wc tiloja on kunnostettava, on järkevää sijoittaa taloon myös suihku. Näin siellä voisi järjestää mm. talvileirejä.</p> <p><b>Kaharin nuoriso- ja kulttuuritalo</b>          -keittiön uusiminen          -kosteusvaurioiden korjaaminen koko talossa,          -nettiyhteydet toimivaksi koko talossa.          -peilisalin peiliverhojen ripustuksen uusiminen.          -vintille säilytystilat soittokunnan ja voimistejoitten pukuvarastolle sekä kausitavaroille. Näin alakerran äänieristetty bänditila saataisiin oikeaan käyttöönsä.</p>	<p>Vuosi 2021</p> <p>Vuosi 2022</p>
<p><b>Kouluilla olevat liikuntapaikat:</b></p> <p><b>Linnamaan kaukalon pohjan asfaltointi</b>          nopeuttamaan ja parantamaan kaukalon jäädytystä</p>	<p><b>Ajoitus:</b></p> <p>Kesä 2021</p>
<p><b>Liikenne- ja muu turvallisuus:</b></p>	<p><b>Ajoitus:</b></p>